Titu Perţia.

*
Necrolog. Subscrişii cu inimă frântă

de durere aduc la cunoştinţa tuturor rude
niilor, amicilor şi cunoscuţilor, că iubitul soţ,
tată, socru, moş şi strămoş loan Stoicuţa, pa-
roch gr. or. în Săsciori, după un morb înde
lungat, în 26 Iunie (9 Iulie) 1904 Ja 10 ore
a. m. împărtăşit cu b. taine, în etate de
74 ani, în anul ai 51 de căsătorie şi 43-lea
de preoţie, şi-a dat nobilul suflet în ma
nile Creatorului. Osămintele scumpului ' de
tune s’au aşezat spre eternă odihnă în cimi-
teriul din Săsciori, Luni, în 28 Iunie v. la
9 ore a. m.

sub
semnatului oficiu protopresbiteral în terminul
indicat, şi cari pe lângă plata de concurs ar
mai face pretensiuni şi la cuincuenale după
anii serviţi în alte comune, au să-şi espună
acele pretensiuni în petiţiunile lor de concurs,
pentru-ca comunele să se ştie orienta ia ale
gere.

Na s n a , 16/29 Iunie 1904.
Oficiul protopresbiteral gr. or. Murăş-

Oşorheiu, în conţelegere cu comitetele paro
hiale.

S t e l a n K u s s u
adm. prot.

Nr. 516 1904. [174] 2—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea posturilor de în v ă ţă

to r i în comunele mai jos numite, din proto
presbiteratul Orăştie, prin acesta se escrie
concurs cu termin de 30 zile de la prima pu
blicare în „Telegraful Româu“.